Kbang, ngày 1 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 29/03/2021 đến ngày 04/04/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Phương-PCTHT 19/5Dự khai mạc phiên giao dịch việc làm09:0003/04/2021

Đ/c Phương-PCTKS Tre Xanh PlazaDự HN báo cáo viên tháng 308:00

Đ/c Chủ tịchgác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến sơ kết quý I của
UBND tỉnh

08:0002/04/2021

Đ/c Chủ tịchUBND tỉnh
Dự họp về quy hoạch giai đoạn 2021-
2030 trên địa bàn tỉnh

02:00

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Dự làm việc với đoàn giám sát của
HĐND tỉnh về công tác bầu cử Quốc
hội và HĐND các cấp

08:0001/04/2021

Đ/c Sơn-PCT
Đi kiểm tra các công trình thuỷ lợi tại
xã Kon Pne

01:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp ADự họp Hội đồng thẩm định quy hoạch08:0031/03/2021

Đ/c Sơn-PCTSở Nông nghiệp
Dự họp về quyết toán kinh phí hỗ trợ
người dân khôi phục sản xuất do hạn
hán vụ mùa năm 2019

02:00

Uỷ quyền phòng TCKHSở Tài chính
Dự họp về việc điều tra chi phí sản
xuất và giá thành thóc vụ Đông Xuân
2020-2021

08:0030/03/2021

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:00

Đ/c Phương-PCTPhòng họp ALàm việc với trường Cao đẳng Gia Lai08:0030/03/2021

Hội ý Thường trực UBND huyện với
lãnh đạo Văn phòng

08:0029/03/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2